
               

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 21.03.2024 № 14 

г. Южа 

 

О награждении Почетной грамотой Совета Южского городского 

поселения 

 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета Южского 

городского поселения, утвержденным решением Совета Южского городского 

поселения от 19.10.2023 № 64 «О наградах Совета Южского городского 

поселения и Главы Южского городского поселения», Совет Южского 

городского поселения Южского муниципального района Ивановской области 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой Совета Южского городского поселения 

за большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство, 

способствующее развитию Южского городского поселения и в связи с 

профессиональным праздником Днем работника культуры следующих 

работников МБУК «Южская клубная система»: 

- Абрамову С.В., билетного кассира районного Дома культуры; 

- Артемьеву Е.В., руководителя детской образцовой театральной студии 

«Театрина»; 

- Грязнову Н.Г., руководителя народного коллектива народного танца 

«Сударушка»; 

- Захарову М.С., руководителя коллектива самодеятельного народного 

искусства районного Дома культуры; 

- Каргина В.Б., руководителя народной музыкальной студии «Южа» 

районного Дома культуры; 

- Лепахина С.Э., киномеханика районного Дома культуры; 

- Парфёнову Е.В., художественного руководителя Нефёдовского 

сельского Дома культуры; 

- Попову Н.В., художественного руководителя районного Дома 

культуры; 

- Цапарину В.А., менеджера по культурно-массовому досугу. 

2. Произвести указанным работникам выплату единовременного 

денежного вознаграждения в размере 5 000 (пяти тысяч) рублей за счет средств 

МБУК «Южская клубная система», в соответствии с п. 4 Положения о 



Почетной грамоте Совета Южского городского поселения, утвержденного 

решением Совета Южского городского поселения от 19.10.2023 № 64 «О 

наградах Совета Южского городского поселения и Главы Южского городского 

поселения». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

 

 

Глава Южского городского поселения  

Южского муниципального района 

Ивановской области                                                                       А.А. Баранов 

 


